
4*
 At

•

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 278, DE 12 DE ABRIL DE 2019.

Designa, em caráter excepcional, ad referendum

do Eg. Conselho Superior do MPDFT a

Procuradora de Justiça MARTA ALVES DA SILVA

para oficiar em feitos judiciais, em conjunto com

a Promotora de Justiça MARYA OLIMPIA

RIBEIRO PACHECO, sem prejuízo de sua atual

designação.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n2 08191.029228/2019-10,

RESOLVE:

Art. 12 Designar, em caráter excepcional, ad referendum do Eg. Conselho Superior do

MPDFT, a Procuradora de Justiça MARTA ALVES DA SILVA para oficiar, em conjunto com a

Promotora de Justiça MARYA OLÍMPIA RIBEIRO PACHECO, lotada na 10g Promotoria de

Justiça Criminal de Brasilia, ou com o seu substituto, nos casos de eventuais ausências, nos

feitos a seguir relacionados ou com eles conexos: 2014.01.1.181496-3 (ref. PIC n2

08190.100027/13-48), 2014.01.1.120984-4 (ref. IP 08/2014 - DECO), 2012.01.1.035391-8

(Inquérito), 2014.01.1.156763-2 cautelar de busca e apreensão), 2014.01.1.184138-8

(gravado com sigilo), 2014.01.1.103147-4 (gravado com sigilo), 2017.01.1.042152-2

(restituição de bens), 2015.01.1.129931-0 (restituição de bens), 2015.01.1.129926-4

(restituição de bens), 2016.01.1.024224-0 (restituição de bens) e 2015.01.1.038062-5

(restituição de bens), sem prejuízo de sua atual designação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

•( -Q-
BIANACOSTA OLIVEIRA BARRETO

G:IPortrtAPORTARIAS 2019\ Designa - excepcionalmente - a Dra. Marta Alves.- feitos 10 PJ Criminal de Brasilia.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.


